[image: ]

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение администрации МР «Гергебильский район»
«Кикунинская средняя общеобразовательная школа»

Республика Дагестан, Гергебильский район
с. Кикуни 368241                                                  _________________________________________________________________________ __
Приказ
№ 20-083                                                                                  от 27.08.2020 год.
«О проведении генеральной уборки»
В целях создания условий для профилактики новой короновирусной инфекции в соответствии с требованиями СанПин 2.4.2.2821-10
 Приказываю:
1. Провести генеральную уборку в здании школы перед открытием.
2. Ответственность возлагаю на заместителя по АХЧ Гаджиева Г.М.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Кикунинская СОШ»                          /Кутбудинов О.М./

image1.png